
 

CO.VA.R. 14 

Provincia di Torino 

AVVISO  

DI AGGIUDICAZIONE  

 

ENTE APPALTANTE : Consorzio Valorizzazione Rifiuti (CO.VA.R.14) – Via Cagliero, 3/I - 

10041 Carignano (TO) – Italia - tel. 011.9698601 – telefax 011/9698617, sito 

internet:www.covar14.it 

DESCRIZIONE SERVIZIO 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO 
DEI RIFIUTI INGOMBRANTI, DEGLI IMBALLAGGI MISTI, DE I PNEUMATICI 
FUORI USO, DEI RIFIUTI PLASTICI/TELI, DELLA PLASTIC A- LOTTO 1 (COD. 
CIG 6332923D5F - CUP G39D15000730005) - LOTTO 2 (COD. CIG  6332928183 - 
CUP G39D15000740005) - LOTTO 3 (COD. CIG  63329313FC - CUP 
G39D15000750005). 
 

IMPORTO AGGIUDICATO E DITTA AGGIUDICATARIA : L’importo aggiudicato è pari a €  

1.037.608,00 =, I.V.A. esclusa ed oneri della sicurezza inclusi. 

� I LOTTO: Ditta CMT SPA con sede in Via Vercelli, 9 - 10044 Pianezza  - P.IVA 

02224870010 con un ribasso percentuale sull'importo a base di gara di 1.176.752,02 

€, pari al 22,114 % per complessivi 919.096,01 €, IVA esclusi; 

� II LOTTO: Ditta CMT SPA con sede in Via Vercelli, 9 - 10044 Pianezza  - P.IVA 

02224870010 con un ribasso percentuale sull'importo a base di gara di 156.247,00 €, 

pari al 26,050 % per complessivi 115.947,00 €, IVA esclusi; 

� III LOTTO: Ditta CMT SPA con sede in Via Vercelli, 9 - 10044 Pianezza  - P.IVA 

02224870010 con un rialzo sull'importo a base di gara di 1.515,00 €, pari al 70,00 % per 

complessivi 2.565,00 €, IVA esclusi  

AVVIO  DEL SERVIZIO: 19/10/2015 

Carignano, lì 17/11/2015 

 

 
Il Responsabile Area Servizi Ambientali  

Dott.ssa Najda TONIOLO  


